
8B PUDIS

,,11/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce
silnice a mostů"

Spolupráce při zpracování žádosti o dotaci

NABÍDKA

PUDIS a.s.
se sídlem Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10,
lČ 45 27 28 91,
zastoupený: Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva a

Ing. janem Vlčkem, členem představenstva
registrace: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
bank. spojeni: ČSOB a.s., Praha 1, č. U.: 105 026 522/0300
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. jan Petr, vedoucí skupiny dopravních staveb

pro objednatele

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o.
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

nabízí spolupráci při zpracováni žádosti o dotaci na shora uvedenou stavbu.

Rozsah nabízených činnosti

- Vysvětleni nejasnosti v technickém řešeni
- Zdůvodněni vyvolaných investic
- Specifikace ceny vyvolaných investic v jednotlivých so
- Zpracováni prohlášeni projektanta

Celkem bez DPH: 40 000,00 Kč

DPH bude účtována dle aktuálně platných předpisů v době fakturace.

Faktura bude vystavena po podáni žádosti o dotaci.

Terminy plněni: průběžně, nejdéle však do 31.7.2019

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekáváni Vaši reakce.

Digitálně

1,Li '°""""'- MARTIN HOFLER
" " Datum:

2019.03.20
16:31:28 +01'00' Ing. Martin Hófler

ředitel PUDIS a.s.

PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
tel.: "420 267 004 111 Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
www.pudis.cz, e-mail: info@pudis.cz ČSOB a.s. - 105 026 522 /0300


